JJ+o.
SENADO FEDERAL

f.JA. ;{JF );._ J 1

1

f-

Gabinete da Senadora ROSE DE FREITAS

REQUERIMENTO NoS JÔDE 2017

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 256, inciso I, do regimento interno do Senado Federal,

( requeiro a retirada dos seguintes Projetos de Lei do Senado, cujas referidas

(

proposições são de minha autoria:

1- PLS n° 18/201 7, que estabelece o afastamento do vínculo - - J

empregatício durante a tramitação do processo ao acusado de

estupro.

2- PLS n° 20/2017, que tipifica como crime o fato de não repassar ao - .._

consumidor a redução de preço ocorrido na refinaria.

Sala das Sessões, O 1 de Agosto de 2017.

Senadora Rose de Freitas (PMDB I ES) ~

v ·~; -?JL:!T
,_Q., ')~ u / '

G

~-6/~--­
Praça dos Três Poderes - Anexo li - Ala Senador Teotônio Vilela- Sala O 1. CEP: 70165-90 BrasíTía -=DF

Te!. (61) 3303-1156- E-mail: rose.freitas@senadora.Ieg.br - Site: www.senadorarosed freitas.com

J